
 

 

 
 

WALIKOTA SAMARINDA  

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR 105 TAHUN 2020 

 
TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN HARAPAN BARU 
KECAMATAN LOA JANAN ILIR KOTA SAMARINDA 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir Kota Samarinda; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota;  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa 

Janan Ilir Kota Samarinda. 

   

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

SALINAN 



2 
 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

   

MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN HARAPAN BARU 

KECAMATAN LOA JANAN ILIR KOTA SAMARINDA. 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2.   Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya di singkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 



3 
 

8. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas yang 

dipasang tidak tepat pada garis Batas.  

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 
Pasal 2 

Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Batas Wilayah Kelurahan Harapan 

Baru Kecamatan Loa Janan Ilir Kota Samarinda. 

 

Pasal 3 
Luas wilayah administrasi Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir 

Kota Samarinda ± 832,30 km²  (lebih kurang delapan ratus tiga puluh dua koma 

tiga puluh kilo meter persegi). 

 

Pasal 4 

Batas Wilayah Kelurahan Harapan Baru sebagaimana di maksud dalam Pasal 3 

Sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Sungai Mahakam 

b. Batas sebelah Selatan :  Kelurahan Simpang Tiga 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Gunung Panjang, Rapak Dalam, Simpang 

Pasir 

d. Batas sebelah Barat :  Kelurahan Sengkotek  

 

Pasal 5 

 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Harapan Baru sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 4 sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Harapan Baru di mulai dari sebelah Utara yang di 

tandai TK 01 dengan Koordinat X 511116 dan Y  9940703 yang terletak di 

tengah Sungai Mahakam batas antara Kelurahan Harapan Baru, Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Loa Bakung Kecamatan 

Sungai Kunjang, selanjutnya ke arah Selatan menuju pinggir Sungai 

Mahakam sampai pada Patok 01 dengan Koordinat X 511127 dan Y  9940234 

terletak di pinggir jalan Cipto Mangun Kusumo batas antara Kelurahan 

Harapan Baru dengan Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

b. TK 02 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511129 dan    Y  

9940114 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

c. TK 03 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511132 dan   Y 

9939659 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

d. TK 04 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511155 dan   Y 

9939404 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

e. TK 05 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511176 dan   Y 

9939358 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 



4 
 

f. TK 06 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 511078 dan Y 

9939178 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

g. TK 07 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511416 dan Y 

9939003 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

h. TK 08 selanjutnya ke arah Tenggara menuju jalan Kurnia Makmur dengan 

Koordinat X 511790 dan Y 9938926 batas antara Kelurahan Harapan Baru 

dengan Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

i. Patok 02 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri As jalan Kurnia Makmur 

dengan Koordinat X 511756 dan Y 9938619 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru dengan Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

j. Patok 03 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511604 dan Y 

9938086 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

k. TK 09 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 511533 dan           Y 

9938079 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

l. Patok 04 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511455 dan Y 

9937841 terletak di pinggir jalan I Moeis Hasan batas antara Kelurahan 

Harapan Baru dengan Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir; 

m. TK 10 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan I Moeis Hasan dengan 

Koordinat X 511499 dan Y 9937811 batas antara Kelurahan Harapan Baru 

dengan Kelurahan Sengkotek dan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa 

Janan Ilir; 

n. TK 11 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan I Moeis Hasan dengan 

Koordinat X 511675 Y 9937763 batas antara Kelurahan Harapan Baru 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

o. Patok 05 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as jalan Kurnia Mamur 

dengan Koordinat X 511680 dan Y 9937558 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

p. Patok 06 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan Barito dengan 

Koordinat X 511746 dan Y 9937601 batas antara Kelurahan Harapan Baru 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

q. TK 12 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan Blitar dengan 

Koordinat X 512110 dan Y 9937363 terletak di jalan HM Rifaddin batas 

antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan 

Loa Janan Ilir; 

r. Patok 07 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan HM. Rifaddin 

dengan Koordinat X 512185 dan Y 9937165 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

s. TK 13 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 512299 dan          Y 

9937160 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

t. TK 14 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512818 dan          Y 

9936948 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 



5 
 

u. TK 15 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512953 dan          Y 

9936879 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

v. TK 16 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 513450 dan          Y 

9936751 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

w. TK 17 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 513534 dan          Y 

9936673 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

x. TK 18 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 513694 dan Y 

9936892 batas antara Kelurahan Harapan Baru dengan Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

y. TK 19 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 513901 dan Y 9937170 batas antara Kelurahan 

Harapan Baru dan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

z. TK 20 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 514234 dan Y 9937925 batas antara Kelurahan 

Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan Simpang Pasir 

Kecamatan Palaran; 

aa. TK 21 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 514622 dan Y 9938594 batas antara Kelurahan 

Harapan Baru dan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

bb. TK 22 selanjutnya ke arah Barat Laut menuju jalan Syahrani Dahlan dengan 

Koordinat X 513471 dan Y 9939288 batas antara Kelurahan Harapan Baru 

dan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan 

Gunung Panjang Kecamatan Samarinda Seberang; 

cc. TK 23 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri As jalan Syahrani Dahlan  

dengan Koordinat X 512913 dan Y  9939927 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan Gunung Panjang 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

dd. TK 24 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri As jalan Syahrani Dahlan  

dengan Koordinat X 512741 dan Y  9940018 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan Gunung Panjang 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

ee. PBU selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri As jalan Syahrani Dahlan  

dengan Koordinat X 512694 dan Y  9940426 terletak di jalan Cipto Mangun 

Kusumo batas antara Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir 

dengan Kelurahan Gunung Panjang Kecamatan Samarinda Seberang; 

ff. TK 25 selanjutnya ke arah Barat Laut menuju tengah Sungai Mahakam 

dengan Koordinat X 512622 dan Y  9940772 batas antara Kelurahan Harapan 

Baru Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Gunung Panjang Kecamatan 

Samarinda Seberang dengan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai 

Kunjang; 

gg. TK 26 selanjutnya ke arah Barat menyusuri Sungai Mahakam dengan 

Koordinat X 511616 dan Y  9940716 batas antara Kelurahan Harapan Baru 



6 
 

Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan Karang Asam Ulu, Kelurahan 

Loa Bakung Kecamatan Sungai Kunjang. 

 

Pasal 6 

Peta Batas wilayah Kelurahan Harapan Baru sebagaimana di maksud dalam Pasal 
5 sebagaimana tercantum dalam Peta Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

Pasal 7 

 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

                                                                                      

Ditetapkan di Samarinda 

                                                                  pada tanggal 30 Desember 2020 

         WALI KOTA SAMARINDA, 

                    ttd 

      SYAHARIE JA’ANG 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 
BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 170.    

 

 
       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

             Kepala Bagian Hukum, 
 

 

 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 
         NIP. 196801191988031002 

 

 

 
 



! ! ! !
!

!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
!

!
!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

! !
!

!
!

!
!

! ! !

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !
! !

!

!
!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!!!

!

!

!!

!

!

!

!

!!!!!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!!

!
!!!

!!!!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

! !

! !
!

!

!
! !

!

! !
!

!

!
! !

!

! !
! !

!
! !

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! !
!

! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!!
!

!

!
!!

!

!!
!

!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! !
!

!
!

!
! ! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!!!!!!!!
!

!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!!!

!!!!
!!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !

! !
!

! ! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !
! ! ! ! ! !

!
!

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! !
!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

! ! ! !

! ! !
!

!
! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!!
!

!
!!!!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
! !

!

!
!

! !

! !
! !

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

! ! !
! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! ! !

! ! !
!

! ! !
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!

!
!

!

!

! !
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!
!!!!!!

!!!!

!!!!
!!!!!!

!!

!!!!!!!!

!
!!!

!!!!!
!

!!

!!!!

!
!!!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!!!!!

!

!

!!

!!!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! !
!

!

!

!

!

!

! ! !

!
!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!!

!!!!

!!!!

!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

! !
!

!
!

! ! ! ! !
! ! !

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
! !

! !
! !

!
! !

! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! !

!
!

!
!

!

! !
!

!

!

! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !

! !

!
!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

"

"

"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

KECAMATAN LOA
JANAN ILIR

DOK KAPAL

DERMAGA SEI
KUNJANGKOMPLEK BDK

PERUM PLN

KOMPLEK BLKIUNITED
TRAKTOR

JL KH MAS
MANSYUR

PASAR
KEMUNING

SMPN 38
SAMARINDA

MASJID
ISTIQLAL

JL. SAHRANI
DAHLAN

PERUMAHAN
PRIMA

JL.
SAMRATULANGI

KOMPLEK
POLITEKNIK
NEGERI

JL. CIPTO
MANGUNKUSUMO

PERUM BPK

PERUMAHAN GTS

PERUMAHAN
BINDUN
LUHUT

PERUMAHAN
PESONA
MAHAKAM

PERUMAHAN
PESONA ALAM

PERUMAHAN
CITRAGRAND
SENYIUR CITY

LAPANGAN
GLOLP PUTRI
AYU COLLAGE

KELURAHAN
TANI

AMAN

KELURAHAN
SIMPANG TIGA

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
SIMPANG

PASIR

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
RAPAK DALAM

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
KARANG

ASAM ULU

KELURAHAN
SUNGAI KELEDANG

KELURAHAN
HARAPAN BARU

Blok AF

Ga ng
La ng
gar

Jala n K.H.Harun  Nafsi

Jala n K.H.

Harun Nafsi

Jala n K.H.

Harun Nafsi

Ja la n K.H.Harun  Nafsi

Cipto
Ma ngu

n
Kusum

o

Indus
tri

Jal
a n

HA
MM

Rif
add
in

Jala n
Kurnia
Ma kmur

Ga
ng

Ma
ngg
a

Cipto
Ma ngun
Kusumo

Po
lne
s

Ga ng Jambu

Jak
art
a

Ga ng Barito  5
Gang
Ama n

Ga
ng 
Ke
mu
nin
g

ClusterTa ra ka n

BlokAF

Jala n  Tembus
Peso n a  Maha ka m

Gang Ro sa linda

Cluster
Ta ra ka n

Ga ng
Prima

Ga ng
Dewi

Jal
a n

Sya
hra
ni

Da
hla
n

Ga ngPelopor

Ga ng
Mufaka t

TelukMerindu

Ga ng
Dharma

Ga ng
Maha ka m
Inda h

Blo
k D

Ga ngMa w a r

Ga
ng

Ku
rma

Ga ng HajiBadrie 1

Perumaha n
Gra n d
Ta ma n  Sari

ClusterDera w a n

Ga
ng 
4

Ga ng
Rejeki 2

Ga ng
Sukara ma i

Ga ng
Anggur 1

Mo nco n
g

Jala n
Suraba ya

Ga ng 4

Ga ng
Ikhla s

Jala n
 Tam
a n

Sisw
a

Ga ng
Sepaka t

Indust
ri

Ga ng Pelo por

Ga n
g

Hus
n a  1

Ga ng
La nggar

Gang Dewi

Ja la nMa n un ggal 3

Jala n
Un tu
n g
Suro
pa ti

Ga ng Ken a ri

Pada n g Go lf

Blo
k A
I

Ga n
g Ikh
la s 2

Ga ng Hikmah

Ga ng Keta pi

Blok A

Blok H

Ga ng
 Ama
n

Blok C

Blok B

Cluster Amba la t

Blok I

Cluster
Ta ra ka n

Ga
ng 
Jam
bu

Ga ng Rembo

Sam Ra tula ngi

Cluster
Ambala t

Blok G

Cluster
Ambala t

Ga
ng 
Tur
i

ClusterDera w a n

Ga ng Abdul
Rohim B

Pelita

Ga ng 4

SLB Un tung
 Tua h

Ga ng Wahyu

Ga ng Aka sia  III

Blok F

Ga ng Anggur 3

Polta nesa

Blo
k C

Ga ng
La nggar

Ga n g To wer

Caha ya  Mutia ra  3

Ga
ng 
Ha
ji J
um
ri

Ga ng 7

Ga ng Karya  Abadi

ClusterDera w a n

Ga
ng 
Wa
kaf

Ga ng Usa ha

Gang Anggur

Ga ng Elya ro ski

Ga ng Sekumpul

Ga n
g Ut
a ma

Ga ng 3
Ga ng Eta m

Clu
ste
r

Tar
aka
n

Ga ng Haji Tuhalus

Ja la n TembusPeso n aMa ha ka m

Gang Tutup

Ga ng Abdul Rohim D

Clu
ste
r Ta
rak
an

Blo k AC
Blo
k J

Blo k AC
Blok AbJala n  Pada t Karya

Ga ng 6

Ja la
n H
AM
M

Rifa
ddi
n

K.H. Ma s M
a n syur

Ga ng Abdul Rohim

Ga ng La nggar 2

Ga ng Pelita

Cluster Taraka n
Polnes

Mo nco ng

Ga
ng 
Sa
wo

Ga
ng

Na
ngk
a

Ga
ng 
Ma
ngg
a

Ga ng 1

Cluster Taraka n

Cluste
r Amb
a la t

Ga
ng 
Ba
kti

Pe
rum
aha
n

Gra
nd

Tam
an 
Sa
ri

Ga ng Dharma

Ga n g T
era ta i

Ja ti 1

Clu
ste
r Ta
rak
a n

Ga ng 3

Blok C

Ga ng Ra w a  Inda h

Pelita  III

Ga ng Pelo por

Ga ng Ma nggar

Jala n Haji
Ramli HS

Blo
k F

Cluste
r Amba

la t

Ga ng La nggar

Ga ng Abdul Rohim C

Pe
rum
aha
n B
a tu
 Pa
ngg
a l

Ja la n Ma n un ggal 3

Cluste
r Amb
a la t

Ga ng Ra tu Kemba n g

Ga ng Go to ng Ro yo n g

Ga ng Ja sa

Teluk Merindu

Ga ng Hida ya tullah

Atli
t P
ON

Ga ng Berkah

Ga
ng 
5

Ga ng Al-Ikhla s

Atlit PON
Perumaha n Bumi
RInda n g Luhur

Jala n  Soekarn o -Ha tta

Ga ng Rambai

Ga ng Kelua rga

Perumaha nBumi RInda n gLuhur

Gang 5

Jal
a n 
K.H
.

Ha
run
 Na
fsi

Jal
a n 
K.H
. H
aru
n N
afs
i

Bin a  Bersa ma

Mo eis Ha sa n

Ma n un ggal 1

Jala n APT Pra n o to

Ja la n
 Un tu
n g Su
ro pa t
i

APT Pra n o to

Perumaha n

Gra n d

Ta ma n  Sari

Atlit PON

Jakarta

Ja k
a rta

Atlit PON

Kemun ing

Sam Ra tula ngi

Ga
ng 
2

Peruma ha n Sa ma rinda  Hill

Jala n Kurnia  Makmur

Jal
an 
Ku
rnia
 Ma
km
ur

Ja t
i 2

P.T. S
uma li
ndo

Cipto  Ma ngun  Kusumo

Cipto  Ma
ngun  Ku

sumo

Jal
a n  
To l

Bal
ikp
apa
n –S
a m
a rin
da

Ja l
a n 
To l

Bal
ikp
apa
n –S
a m
a rin
da

Jala n Sya hra ni Da hla n

Cip
to  M
a ng
un K
usu
mo

Jal
an 
Ku
rnia
 Ma
km
ur

K.H. Ma s M
a n syur

Moeis Ha sa n

Cipto  Ma ngun Kusu
mo

Ba rito

Mo eis Ha sa n

Ja la n
 K.H
. Har
un N
afsi

Jala n
 K.H
. Ha r
un N
a fsi

HA
MM
 Rif
add
in

HA
MM
 Rif
add
in

TK 01

Patok 01

TK 02

TK 03

TK 04
TK 05

TK 06

TK 07

TK 08

Patok 02

Patok 03TK 09

Patok 04
TK 10

TK 11

Patok 05
Patok 06

TK 12

Patok 07 TK 13

TK 14

TK 15

TK 16

TK 17

TK 18

TK 19

TK 20

TK 21

TK 22

TK 23

TK 24

PBU

TK 25

TK 26

117°8'0"

117°8'0"

117°6'0"

117°6'0"
0°3

2'0
"

0°3
2'0

"

0°3
4'0

"

0°3
4'0

"

510022.054 514022.054
99

36
37

2.2
66

99
40

37
2.2

66

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN HARAPAN BARU
KECAMATAN LOA JANAN ILIR

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KECAMATAN
LOA JANAN

ILIR

KELURAHAN
TANI AM AN

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA
KELURAHAN

RAWA M AKMUR

KELURAHAN
HANDIL BAKTI

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG PASIR

KELURAHAN
PULAU ATAS

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
MANG KUPALAS KELURAHAN

SUNG AI
KAPIH

KELURAHAN
RAPAK
DALAM

KELURAHAN
MESJID

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
TEN UN

SAMARINDA

KELURAHAN
SELILIKELURAHAN

KARANG
ASAM ULU

KELURAHAN
SUNG AI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNG AI
DAMAKELURAHAN

KARANG
ASAM ILIR

KELURAHAN
KARANG
MUM US

KELURAHAN
PELABUH AN

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN JAWA
KELURAHAN
SIDODAMAIKELURAHAN

KARANG
ANYAR

KELURAHAN
TELUK

LERONG ULU

KELURAHAN
SIDOMULYOKELURAHAN

BUGIS

KELURAHAN SUNG AI
PINANG  LUAR

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
TELUK

LERONG ILIR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADIKELURAHAN

AIR PUTIH
KELURAHAN SUNG AI

PINANG  DALAM
KELURAHAN

MUG IREJO

KELURAHAN
GUNUNG  KELUA

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
BUKIT

PINANG

KELURAHAN AIR HITAM
KELURAHAN

AIR HITAM

KELURAHAN
HARAPAN

BARU

Kabupaten Kutai
Kartanegara

117°10'0"

117°10'0"

117°8'0"

117°8'0"

117°6'0"

117°6'0"

117°4'0"

117°4'0"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

0°
34

'0"

0°
34

'0"

0°
36

'0"

0°
36

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
TANI AMAN

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN ILIR

KEC. PALARAN

KEC. SAMARINDA
ILIR

KEC.
SAMARINDA KOTA

KEC. SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC. SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°
18

'0"

0°
18

'0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 6.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN HARAPAN BARU KECAMATAN LOA JANAN ILIR

KALIMANTAN UTARA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118° 0'0"E

118° 0'0"E

116° 0'0"E

116° 0'0"E

114° 0'0"E

114° 0'0"E

2°
0'0

"N

2°
0'0

"N

0°
0'0

"

0°
0'0

"
2°

0'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

150 0 150 300 450 60075

Meters

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Harapan Baru/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!!!!!!!

! ! ! ! ! !

LINTANG BUJUR X Y
1 TK 01 0° 32' 11,318" 117° 5' 59,649" 511116 9940703
2 Patok 01 0° 32' 26,595" 117° 6' 0,000" 511127 9940234
3 TK 02 0° 32' 30,512" 117° 6' 0,066" 511129 9940114
4 TK 03 0° 32' 45,344" 117° 6' 0,160" 511132 9939658
5 TK 04 0° 32' 53,632" 117° 6' 0,913" 511155 9939404
6 TK 05 0° 32' 55,140" 117° 6' 1,576" 511176 9939358
7 TK 06 0° 33' 0,974" 117° 5' 58,401" 511078 9939178
8 TK 07 0° 33' 6,680" 117° 6' 9,363" 511416 9939003
9 TK 08 0° 33' 9,189" 117° 6' 21,437" 511790 9938926
10 Patok 02 0° 33' 19,195" 117° 6' 20,351" 511756 9938619
11 Patok 03 0° 33' 36,555" 117° 6' 15,434" 511604 9938086
12 TK 09 0° 33' 36,771" 117° 6' 13,145" 511533 9938079
13 Patok 04 0° 33' 44,535" 117° 6' 10,613" 511455 9937841
14 TK 10 0° 33' 45,516" 117° 6' 12,049" 511499 9937811
15 TK 11 0° 33' 47,081" 117° 6' 17,730" 511675 9937763
16 Patok 05 0° 33' 53,752" 117° 6' 17,893" 511680 9937558
17 Patok 06 0° 33' 52,352" 117° 6' 20,028" 511746 9937601
18 TK 12 0° 34' 0,103" 117° 6' 31,805" 512110 9937363
19 Patok 07 0° 34' 6,552" 117° 6' 34,232" 512185 9937165
20 TK 13 0° 34' 6,717" 117° 6' 37,919" 512299 9937160
21 TK 14 0° 34' 13,630" 117° 6' 54,718" 512818 9936948
22 TK 15 0° 34' 15,878" 117° 6' 59,088" 512953 9936879
23 TK 16 0° 34' 20,045" 117° 7' 15,144" 513450 9936751
24 TK 17 0° 34' 22,576" 117° 7' 17,877" 513534 9936673
25 TK 18 0° 34' 15,453" 117° 7' 23,064" 513694 9936892
26 TK 19 0° 34' 6,386" 117° 7' 29,761" 513901 9937170
27 TK 20 0° 33' 41,813" 117° 7' 40,529" 514234 9937925
28 TK 21 0° 33' 20,012" 117° 7' 53,080" 514622 9938594
29 TK 22 0° 32' 57,415" 117° 7' 15,838" 513471 9939288
30 TK 23 0° 32' 36,585" 117° 6' 57,782" 512913 9939927
31 TK 24 0° 32' 33,630" 117° 6' 52,229" 512741 9940018
32 PBU 0° 32' 20,340" 117° 6' 50,698" 512694 9940426
33 TK 25 0° 32' 9,077" 117° 6' 48,367" 512622 9940772
34 TK 26 0° 32' 10,881" 117° 6' 15,815" 511616 9940716

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN HARAPAN BARU
KECAMATAN LOA JANAN ILIR

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si


	BD. 170 Perwali No.105 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Harapan Baru Kec Loa Janan Ilir.Salinan.pdf (p.1-6)
	Kel HarapanBaru_Ver2.pdf (p.7)

